

Dialog

VELİ OZAN
ÇAKIR

veliozancakir@spormeydani.org

MARATON YAKLAŞIYOR

Ülkemizin marka spor organizasyonlarından Vodafone İstanbul Maratonu, 15 Kasım 2015 günü 37. kez spor severleri buluşturacak. 2011 yılından bu yana altın maraton statüsünde koşulan Vodafone İstanbul Maratonu, üç kez üst üste altın kategoride yer almayı başararak 2017 yılına kadar bu statüde kalma hakkı kazanan 11 yol koşusundan birisi olmayı başarmıştı.

Masa Tenisi Süper Lig Başlıyor...

Yeni sezonda özellikle bayanlarda çekişmeli müsabakalara sahne olması beklenen Masa Tenisi süper ligi eylül ayında start alacak. Avrupa Şampiyonlar Ligi Şampiyonu Fenerbahçe'nin yanı sıra, ülkemizi Şampiyonlar Ligindeki ikinci temsilcisi olan Bursa Büyükşehir Belediyespor da oluşturduğu güçlü kadroyla her iki kulvarda iddialı olduğunu ortaya koyuyor.

Olimpiyat Elemeleri İstanbul'da...

Masa tenisinde 2016 Rio Olimpiyatları için son biletlerin sahibini bulacağı eleme müsabakaları 2016 Nisan ayında İstanbul'da gerçekleştirilecek. Sıralamadan gitmesi beklenen Melek Hu'nun yanı sıra erkek ve bayanlarda en az birer sporcumuzun daha olimpiyat vizesi almasını beklediğimiz turnuva tüm sporseverlerin ilgi göstereceğini umuyoruz.

BADMİNTONDA YENİ İLKLER

1-6 Eylül 2015 tarihlerinde Polonya'nın başşehri Varşova'da yapılan Üniversiteler arası Avrupa Badminton Şampiyonası, Türkiye'yi temsil eden Uludağ Üniversitesi Badminton Takımının 1.ligi ile sonuçlanmıştır. Üniversitelerarası Badminton Şampiyonasında aldığımız ilk başarıdır.

Sadece başarı bu değildir elbette... **Tek Bayanlarda**; iki kızımız, finali birbirleriyle oynamışlardır. Yani kızlarımız, Özge Bayrak, Neslihan Yiğit finalde karşılaşmış, Özge Bayrak 1. Neslihan Yiğit ise, 2. alarak, bayrağımızı göndere çekmişlerdir. **Çift Bayanlarda**; Özge Bayrak- Neslihan Yiğit çifti, bütün rakiplerini yenerek, şampiyon olmuşlardır. **Tek Erkeklerde**; Sinan Zorlu, ilk defa final oynayarak, finalde 2. olmuştur.

15 ülkenin katıldığı Avrupa şampiyonasında bütün rakiplerini yenen takımımız, şampiyonluğu kazanarak, bayrağımızı göndere çekmiştir. Burada takdire şayan bazı durumların ifade edilmesi gerekmektedir... Türkiye Badminton Federasyonu'nun desteği, Türkiye Üniversitesi Sporları Federasyonu Başkanı ve onun şahsında federasyon çalışanlarını, Uludağ Üniversitesi Rektörlüğü takdir edilmelidir. Zira



Sihirli Raketler

NESİM
YALVARICI

nesimyalvarici@spormeydani.org

hepsinin bu "bu çorbada tuzu vardır". Özellikle, sporcularımızı bir baba şefkatiyle, ilkokuldan bu güne kadar yetiştirip emek sarf eden, Milli Takım Antrenörümüz, Çağatay Taşdemir'i takdir etmemiz ve kutlamamız gerekir. Bu başarının mimarı bu şahıstır. Teknik ve lojistik desteği her dakika takip eden, anında müdahale etme hassasiyeti içinde sporcularımızı takip eden Türkiye Badminton Federasyonu Başkanı Sayın Murat Özmekik; her türlü takdiri hak etmiştir.

Görülüğü gibi, Badminton sporunda ilkleri yaşamaya devam ediyoruz. Çalışmaları takip ettiğimizde, gördüğümüz şey, yeni ufuklara yelken açan federasyonumuz, yeni ilkleri milletimize yaşatma azmindedir.

Buradan benim izlemelerimde gözlediğim bir hususu beyan

Elif Jale Yeşilirmak olimpiyat vizesi aldı

▶ ABD'nin Las Vegas kentinde organize edilen Dünya Güreş Şampiyonası'nda kadınlar müsabakalarına devam edilirken, serbest stilde de mücadele başladı.

Yeşilirmak, ödül töreni sonrasında yaptığı açıklamada, dünya şampiyonasının kendisi açısından çok iyi geçtiğini belirterek, "Finalde olamadım, üzgünüm ama önce olimpiyat kotası aldığım için, sonra da madalya kazandı-

ğım için çok mutluyum" ifadelerini kullandı.

Gelecek sene yapılacak Dünya Şampiyonası'nda hedefinin altın madalya olacağını vurgulayan milli sporcu, "Olimpiyatlarda altın madalyaya adayım. Burada elde ettiğim başarı ve kazandığım bronz madalyayla bunu kanıtlayacağıma inanıyorum. Çok çalışmaya devam edeceğim ve altın madalyaya ulaşacağım" şeklinde konuştu.

Adana Okçuluk Takımı
Türkiye üçüncüsü oldu

▶ OKÇULUK Federasyonu Adana İl Temsilcisi Mehmet Darılmaz, Gelibolu'da gerçekleştirilen Türkiye şampiyonasına 31 il'den 728 sporcunun katıldığı yarışmada sporcuları Nilay Atanur'un olimpik yay kategorisinde Türkiye birincisi olduğunu, bundan gurur duyduklarını ifade etti.

Nilay Atanur, Alara Ramazanoğlu ve Ece Uysak'tan oluşan Adana takımının 31 il arasından takım halinde üçüncü olduklarını belirten Darılmaz, başta her konuda desteğini esirgemeyen Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Abdulkadir Ataşbak olmak üzere, bölge antrenörü Akın Eskitüncü, başarılı sporculara, bunlara destek veren ailelerine teşekkür etti.

Darılmaz, Gelibolu'da turnuvanın ardından, federasyon yetkilileri tarafından Adana'dan Şevval Öğütçü, Nilay Atanur ile Ece Uysak'ın milli takım hazırlık ve gelişim kampına davet edildiklerini sözlerine ekledi.

Kış Olimpiyatları
Festivali
Türkiye'de

2017 Avrupa Gençlik Kış Olimpiyatları Festivali, ocak ve şubat aylarında Erzurum'da düzenlenecek.



2017 Avrupa Gençlik Kış Olimpiyatları Festivali (EYOWF) Türkiye'de düzenlenecek.

Avrupa Olimpiyat Komitesi tarafından daha önce 2019 yılındaki organizasyon Türkiye'ye verilirken, 2017'deki festival ise Bosna Hersek'te kalmıştı. İki ülke yetkililerinin takas anlaşması sonrasında organizasyonun yer değiştirdi.

Avrupa Olimpiyat Komitesi'ne

Bosna Hersek'in takas yazısının ulaşması sonrasında 2019 yılında aynı organizasyonu düzenleyecek Türk yetkililere konu iletildi. Başbakan Ahmet Davutoğlu'nun temmuz ayı içinde Bosna Hersek'e yaptığı ziyarette takas konusu gündeme geldi. Yetkililer festivallerin değiştirilmesi konusunda anlaşma sağladı. Bosna Hersek, 2017 yılında düzenlenecek festivale ev sahipliği yapacak te-

sisleri yetiştiremeyeceğini Avrupa Olimpiyat Komitesi'ne bildirdiği için organizasyonların yerleri değiştirildi. Takas anlaşması sonrasında 2017 yılındaki festival Türkiye'de, 2019 içindeki organizasyon da Bosna Hersek'te gerçekleştirilecek.

2017 Avrupa Gençlik Kış Olimpiyatları Festivali, ocak ve şubat aylarında Erzurum'da düzenlenecek.

İTÜ Spor Kulübü
madalyaya doymuyor

▶ İTÜ GVO Spor Kulübü'nün Milli takım kfilesinde yer alan başarılı sporcuları Tuğçem Akgün, Berker Çakar ve Zühre İşçi, İtalya'da düzenlenen 1. Akdeniz Plaj Oyunları'nda pek çok kategoride aldığı madalyalarla başarılarına yenisini ekledi. Tuğçem Akgün, 50 metre dip kategorisinde 4.lük elde ettiği yarışta, 17:60'luk derecesiyle Türkiye rekorunu kırmayı başardı. Aynı zamanda 4x100 metre bayrak kategorisinde yaptığı derece ile hem gümüş madalya kazandı, hem de yeni bir Türkiye rekoruna daha imza attı. Tuğçem, 100 metre su üstünde beşinci, 4x50 metre bayrak yarışında da dördüncü oldu.



F1 Türkiye'ye geri dönüyor

▶ FORMULA 1'DE Türkiye için yeşil ışık göründü. İstanbul Park'ın işletmecisi ve Intercity'nin Yönetim Kurulu Başkanı Vural Ak, düzenlediği basın toplantısında, Londra'da Formula 1 Başkanı Bernie Ecclestone ile görüştiğini, Türkiye'de yeniden yarışın yapılmasını onun da istediğini aktardı. Formula 1'in 2016 takviminde Türkiye'nin de yer alması için görüşmeler tamamlandığı ve işin imzaya kaldığını açıkladı.

LENA ERDİL
Türkiye şampiyonu oldu

▶ 19 Haziran'da başlayan Datça, Urla ve Çandarlı olmak üzere 3 etapta, 15 yarışın yapıldığı Türkiye Rüzgar Sörfü Şampiyonası tamamlandı. Son durağı olan Alaçatı'nın rüzgar yetersizliği nedeniyle iptal olduğu şampiyonada, 12'si kadın toplam 83 sporcu, kiteboard kategorisinde ise 49 sporcu mücadele etti. Kadınlar rüzgar sörfü kategorisinde Red Bull sporcusu Lena Erdil birinci olarak podiumda zirveye çıktı.

Onur Şipal unvanını korudu

MİLLİ boksör Onur Şipal, AIBA Profesyonel Boks (APB) Dünya Şampiyonası 69 kilo altın kemer unvan maçında Rus Andrei Zamkovoy'u yenerek altın kemerin sahibi oldu.

Kızım Karabekir Spor Salonu'nda yapılan 12 rauntluk maçta etkili bir performans sergileyen Onur Şipal'ın, 4. rauntta attığı yumruk sonucu Zamkovoy'un kaşını açıldı. Sağlık görevlilerinin Zamkovoy'un maça devam edemeyeceğini bildirmesi üzerine hakem kararına gidildi. Hakemlerin puanlaması sonucu Onur Şipal

galip sayıldı. Milli boksör, bu sonuçla ocak ayında Azerbaycan'ın Bakü kentinde elde ettiği APB Dünya Şampiyonluğu unvanını korudu.

Onur Şipal, maçın ardından yaptığı açıklamada, ülkenin zor günler geçirdiğini belirterek, "Aldığım bu galibiyeti şehit ailelerine armağan etmek istiyorum. Bununla beraber ikinci kez dünya şampiyonu oldum. Olursa belki bir kez daha unvan maçı yapabilirim. Eğer bu gerçekleştirilemez ise olimpiyata hazırlanacağız" diye konuştu.

Aktif Bank'tan kulübe
uygun finansman modeli

▶ AKTİF BANK bir ilke imza attığı Spor Finansmanı Semineri'nde spor ve finans dünyasını buluşturdu. Aktif Bank Genel Müdürü Dr. Serdar Sümer, spor kulüplerine sadece sağladıkları finansmanla değil, gelir getiren projelerle de destek olduklarını belirterek "Son 1,5 yılda 100 milyon dolar sponsorluk desteği ve 1 milyar lira kaynak sağladık" dedi.

"Aktif Bank, kulübe uygun finansman modeli geliştiriyor"

Kulüplerin klasik borçlanma araçlarının yanı sıra sermaye piyasası enstrümanlarının sağladığı avantajları da değerlendirmeleri gerektiğini ifade eden Aktif Bank Kurumsal Bankacılık Genel Müdür Yardımcısı Erdal Güncan ise şunları söyledi: "Aktif Bank, kredi değil, kulübe uygun finansman modeli ve nakit yönetimi sağlıyor. İştiraklerimiz aracılığıyla kulüplere gelir getiren projeler gerçekleştiriyoruz. Gayrimenkul geliştirme projeleri ile önemli bir gelir kalemi oluşturuyoruz. Kulüpleri gerçek yatırımcıları ile buluşturarak, "Kazan-Kazan" modelini hedefliyoruz."

Türkiye'ye ilk altın
madalyasını kazandı

Modern Pentatlon Yıldız A Dünya Şampiyonası'nda altın madalya kazanan milli sporcu İlke Özyüksel, 2020 Tokyo Olimpiyatları'nda da aynı başarıyı tekrarlamak istediğini söyledi.

ULUSLARARASI Modern Pentatlon Federasyonu'nca organize edilen ve Arjantin'in başkenti Buenos Aires'te düzenlenen şampiyonada yüzme, eskrim, koşu ve atıştan oluşan parkuru ilk sırada ta-

mamlayarak modern pentatlonunda altın madalya kazanan ilk Türk sporcu Özyüksel, duygularını anlattı. Özyüksel, bitiş çizgisini geçtiği sırada aklına ilk gelen kişilerin kendine destek verenler olduğunu

ve onlara emeklerinin karşılığını verebildiği için çok mutlu olduğunu söyledi.

"Hedefim, 2020 Tokyo
Olimpiyatları'nda
altın madalya kazanmak"

Özyüksel, yeni sezondaki ilk amacının 2016'da Rio de Janeiro'da düzenlenecek olimpiyat oyunlarına katılma hakkı kazanmak olduğunu ifade etti. Sonraki yıllarda çitayı daha da yükseltmek istediğini kaydeden milli sporcu, "Hedefim, 2020 Tokyo Olimpiyatları'nda altın madalya kazanmak. Düzenli çalışarak bu başarıyı da elde etmek istiyorum" diye konuştu.



TÜRKİYE'NİN OLİMPİK SPOR GAZETESİ

SPOR MEYDANI

daha hızlı, daha güçlü, daha yüksek...

• YIL: 8 • SAYI: 97 • EYLÜL 2015 • www.spormeydani.org • AYLIK SPOR GAZETESİ

İMTİYAZ SAHİBİ ve GENEL YAYIN YÖNETMENİ
ÖMER ALTAY (altaymedya@gmail.com)

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
MUZAFFER BATUMLU (muzafferbatumlu@gmail.com)

HABER MÜDÜRÜ ANIL BUDAK	YAYIN KURULU ULAŞ CAN ALİ YELİNER FAZİLET BATUR	HABER EDITÖRÜ TANSER ÖZBEY REKLAM KOORDİNATÖRÜ ERDİNÇ YAZICI (0531) 344 62 91
HABER MERKEZİ SABİT CAN BATUMLU ERCAN KUTLU BARBAROS ÖZSOY	YÖNETİM KURULU ÜYESİ SELÇUK TUNA	FOTOĞRAF EDITÖRÜ AHMET BİLGİN GÖRSEL YÖNETMEN MEHMET KAMIŞ

Kuyu Sk. Kuyu Apt. A Blok No: 26 Kat: 1
Mecidiyeköy / İSTANBUL (0212) 213 76 89
BASKI: AKADEMİ (0212) 493 24 67

YEREL SÜRELİ YAYIN
Bu gazete basım yayın ilkelere uymayı taahhüt eder. Yazarlar yazılarından sorumludur.